
UCHWAŁA NR XL/347/17
RADY GMINY KURZĘTNIK

z dnia 7 listopada 2017 r.

W sprawie zmiany uchwały Nr IX/88/15 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie 
podziału Gminy Kurzętnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 oraz art.13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017r., poz. 15), działając na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/88/15 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 14 sierpnia 2015 r., w § 2  dotyczącym 
ustalenia numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych wprowadza się następujące zmiany:

1) W adresie siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu nr 1  dodaje się zapis:

„lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”;

2) W adresie siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu nr 3 dodaje się zapis:

„lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”;

3) W adresie siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu nr 4, po wyrazach „Szkoła Podstawowa” 
dodaje się wyrazy „im. Kawalerów Orderu Uśmiechu” oraz dodaje się zapis:  „lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców niepełnosprawnych”.

4) W adresie siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu nr 5, po wyrazach „Szkoła Podstawowa” 
dodaje się wyrazy „w Zespole Szkół im. Władysława Jagiełły” oraz dodaje się zapis:  „lokal dostosowany 
do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w sołectwach, Urzędzie Gminy 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Lewicki

Id: 370B3BE8-B1DC-4BF7-9B98-889E2E16B1CA. Podpisany Strona 1




